



پدیرش دانشجوی محجبه در کالج نظامی آمریکا
او موافقت کرده و او را به عنوان دانشجوی



افسری نیروی دریایی آمریکا پدیرش کرده است.

به گزارش روزنامه دیلی صباح، «سناحوزه» دختر ۱۸ ساله مسلمان آمریکایی بهار اسمال به دلیل درخواستش برای داشتن حجاب هنگام استفاده از یونیفرم نظامی نتوانست در کالج نظامی مشهور «سیتادل» در شهر جاستونز ایالت کارولینای جنوبی پدیرش شود.
این حال دانشگاه نظامی «نورویج» با درخواست وی موافقت کرد و پذیرفت تا او همراه با یونیفرم نظامی حجاب داشته باشد.
او اولین زنی است که اجازه داشتن حجاب در زیر یونیفرم نظامی را در این کالج پیدا کرده است. وی در این باره گفت که همیشه آرزو داشته شغل والدینش را که نظامی بودند، ادامه دهد و هم به اعتقادات مذهبی خود پایبند باشد.
سنا با بیان این که به دلیل داشتن حجاب بارها در معرض نگاه‌ها و حرف‌های آزاردهنده در اماکن عمومی بوده است، اما این اتفاقات هرگز جلوه‌ عملی کردن آرزویش برای خدمت کردن به عنوان یک نظامی محجبه را نگرفته است.

یهودیان افراطی زنان را از تردد در خیابان‌های اصلی شهر لندن منع کرده‌اند.
به گزارش روزنامه ایندیپندنت، به زنان محله «ما شاریم» قدس تأکید شده تا از خیابان‌های اصلی این منطقه که محل سکونت یهودیان افراطی است، تردد نکنند و برای



رفت و آمد از خیابان‌های فرعی عبور کنند!

بنا به این گزارش، بر روی پوستره‌های نصب شده در این منطقه از زنان خواسته شده تا از حضور در خیابان اصلی در جریان برگزاری مراسم دینی جشن «شوکت» خودداری کنند و از خیابان‌های فرعی عبور کنند.
این در حالی است که داده‌های عالی اسرئیل ۶ سال قبل جداسازی تنهایی در خیابان‌های اسرئیل را منع کرده بود.
اما یهودیان افراطی که اقدام به نصب این پوسترها کرده‌اند، به دنبال ادامه روند جداسازی زنان از مردان در خیابان‌های اسرئیل به ویژه در جریان برگزاری این مراسم هستند.

به گزارش روزنامه ییدעות احاروت، یهودیان افراطی اقدام به توزیع پوسترهایی در شهر کرده‌اند که بر روی این پوسترها از زنان خواسته شده است، در خیابان‌های اصلی تردد نکنند «یهودیس» که یک سازمان برای برگزاری کمپین‌های آزادی مذهب و برابری است، درخواستی را به شورای حقوقی قدس فرستاده تا به این وضعیت رسیدگی کند.
خاخام اورلی رگف، مدیر این سازمان گفت: نمی‌توان در خیابان اصلی یک شهر به نام یهودیان افراطی که اقدام به نصب این پوسترها کرده‌اند، به ویژه در کنار مسجدی با جمعیت یهودیان افراطی شاهد طرد زنان باشیم.

مسئول ترین خرس پندای جهان در ۲۸ سالگی در مرکز پرورشی شهر هنگ کنگ مرد.
به گزارش اسپرنا، مقامات پارک‌وحش هنگ کنگ می‌گویند: این پندای بزرگ که تصور می‌شود، مسن‌ترین پندایی باشد که در باغ‌وحش نگهداری می‌شده در ۲۸ سالگی مرده است.

سن این پندای ماده در مقایسه با سن انسانی حدود ۱۰۰ سال بوده است. وضعیت جسمانی جیاچیا در چند هفته اخیر رو به وخامت گذاشته بود و اشتهای خود را نیز از دست داده بود.

او بیشتر خواب بود و کمتر نشانه‌های از تمایل برای خوردن و خوراک یا آشامیدن

از خود نشان می‌داد. جیا چیا در سال ۱۹۷۸ در خارج از باغ وحش و در منطقه «چین» جین به دنیا آمده بود. او از سال ۱۹۹۹ در پارک وحش «وشن پارک» هنگ‌کنگ زندگی می‌کرد. نام جیاچیا در کتاب رکوردهای گینس به عنوان قدیمی‌ترین باندا در جهان ثبت رسیده است، چرا که متوسط عمر این حیوان در حیات وحش تا ۱۸ تا ۲۰ سال و در باغ وحش حدود ۲۵ سالگی است. این باندا در طول زندگی خود در پارک اقیانوس ۵ توله به دنیا آورد.

این زن هندی بعد از تولد فرزند سوش، دچار بیماری نادر و عجیبی شده است.

بنا به گزارش رسانه‌های هند، «شانتی» زن ۶۰ ساله هندی بعد از تولد فرزند سوش به علت یک بیماری ژنتیکی نادر دچار کاهش قد شدید شده است.



وی که قبل از تولد پسرش حدود ۱/۵۲ سانتی متر قد داشت، حالا به حدود ۶۰ سانتی متر رسیده است. «شانتی» که تمام روزش را بر روی یک تخت مخصوص سبزی می‌کند و اغلب در حال زرمه کردن یا آواز خواندن است، اکنون تبدیل به یک جاذبه توریستی در روستایش در شمال هند شده است.

وی بیش از دو دهه است که این وضعیت را تحمل می‌کند و قادر به بارزیت دارد. دست‌ها و حتی خم کردن سرش نیست و مانند یک کودک احتیاج به مراقبت دارد. همسر وی می‌گوید: وقتی ۳۵ سال پیش با او ازدواج کردم، کم‌لا سالم بود و زندگی عادی داشت. تمام مشکلات همسر بعد از تولد پسرمان شروع شد. شرایط جسمانی همسر تغییر کرد و او به سرعت ضعف و لاغر شد. بعد از گذشت ۵ ماه از درد شدید مشکلات تغییر کرد و در مدت ۵ ماه تغییر قد او شروع شد و در حالی که حدود ۱۰ سال است این زن به هیچ پزشکی مراجعه کرده است و خانواده وی از وضعیت عجیب و غیرعادی او در حیرت بسر می‌برند، یکی از پزشکان محلی معتقد است که وی به بیماری بوکی استخوان گذشت ۵ ماه از آن افزود: در این بیماری که ژنتیکی است، استخوان‌ها ضعیف و شکننده می‌شوند.

فرمانده ناچا گفت: امنیت امروز ایران با توجه به مشکلاتی که در کشورهای منطقه وجود دارد و باعث ناامنی منطقه شده، یک امنیت مثال‌زدنی است.

به گزارش فارس، سردار حسین اشترتی صبح دیروز به مراسم افتتاحیه نمایشگاه تجهیزات پلیسی ایپسی که با حضور ۲۰۲ شرکت داخلی و خارجی برگزار شد، گفت: رشد و شکوفایی پلیس در سال‌های اخیر مثال‌زدنی بوده و پلیس جمهوری اسلامی ایران با استفاده از تکنولوژی روز توانسته به وضعیت مناسبی دست یابد. پلیس ایران در منطقه به عنوان یک مجموعه قابل اعتماد و توانمند حضور دارد و بسیاری از کشورها خواهان تبادل اطلاعات و آموزش هستند.

اشترتی تصریح کرد: اسرروز امنیت ایران یک امنیت مثال‌زدنی است، با توجه به مشکلاتی که در کشورهای منطقه وجود دارد، حضور گروه‌های تکفیری و تروریستی و دخالت

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در حالی دیروز از کار برکنار شد که ساعت قبل از برکناری در نشست خبری با خبرنگاران خبر داده بود.

دیروز در حالی رئیس جمعیت هلال‌احمر طی حکمی مرتضی سلیمی را به عنوان سرپرست سازمان امداد و نجات این جمعیت منصوب کرد که رئیس برکنار شده این سازمان ساعاتی قبل از آن در نشست خبری با خبرنگاران شرکت کرده و در این نشست هیچ اشاره‌ای به این جابجایی و تغییر نشده بود، گویا این تصمیم بلافاصله پس از نشست گرفته شده‌است، نکته جالب اینکه خبرگزیر ایلنا از قول سرپرست جدید سازمان امداد و نجات که پیش از این قائم‌مقام چرخساز بود، علت این برکناری را دوری منزل رئیس برکنار شده این سازمان از مقام اعلام کرد.

مرتضی سلیمی گفت: مشکل خاصی با آقای چرخساز وجود نداشت و برکناری ایشان علت خاصی نسارَد. کنار یکدیگر همکاری خوبی داشتیم و صرفاً به این علت که منزل ایشان در کرج بود و رفت و آمد برایشان سخت بود، شاهد این تغییر بودیم.

دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان خبر داد

بازی رایانه‌ای «کابوس مرگ» در آستانه آماده‌سازی

دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان از آخرین مراحل آماده سازی بازی رایانه‌ای «کابوس مرگ» که مربوط به ارتداد سلمان رشدی است خبر داد.

حاجد علماتی در خصوص آخرین وضعیت ساخت بازی رایانه‌ای «کابوس مرگ» به فارس گفت: این بازی در پی فرمان تاریخی امام خمینی(ره) مبنی بر ارتداد سلمان رشدی سازمان صدا و سیما کتاب آیت شیطانی، طراحی شده است و توجه به موضوع بازی رایانه‌ای «کابوس مرگ»، تلاش کردیم که بازی با کیفیتی را ارائه دهیم و به همین دلیل زمان تولید آن طولانی شده است.

لحتمتی با بیان اینکه این بازی در مرحله شخصیت‌پردازی است، گفت: سناریو آماده و طراحی شد و در تلاش هستیم که بتوانیم در سال تحصیلی جاری وی تولید انبوه بسازیم.

رئیس کل جمعیت مبارزه با مصرف دخانیات :

روزانه ۱۰ میلیارد تومان سیگار در کشور دود می‌شود

رئیس کل مبارزه با مصرف دخانیات کشور گفت: در کشور ما هزینه روزانه مصرف سیگار ۱۰ میلیارد تومان است و دولت دو برابر این رقم را خرج بیماری‌های ناشی از مصرف سیگار می‌کند.

به گزارش فارس، محمدرضا مسجدی اظهار داشت: متأسفانه مسئله‌ای که در کشور ما در حال رخ دادن است، هم‌گه رشد استفاده از قلیان در بین دختران و مادران است و بیش از نیمی از این یک برنامۀ تهاجمی فرهنگی و از پیش‌طراحی‌شده است.

وی افزود: کشور ما یکی از بیشگام‌ترین کشورها در بحث سلامت عمومی است و ما کم‌سوری که رئیس جمهور آن در شورای امنیت قضایی کشورش عضو باشد، بسیار کم داریم و باید به وزارت بهداشت به خاطر عضویت رئیس‌جمهور در شورای امنیت قضایی تبریک گفت.

مسجدی در برنامه سازمان بهداشت جهانی اقدام سلامت روان را از عوامل نگهداری در کشور جمهوری اسلامی ناندست و افزود: بیماری‌های قلب و عروق، بیماری‌های مزمن تنفسی، سرطان و دیابت و حدود دوسوم مرگ و میرهای جهان و ایران است که غذای ناسالم، فعالیت فیزیکی نامناسب، مصرف دخانیات و الکل به عنوان چهار علت عمده این مرگ‌ها شناخته شده است. وی ادامه داد: نیمی از است که مصرف کم نمک و روغن از کودکی در سبک زندگی فرزندان گنجانده شود.

رئیس کل جمعیت مبارزه با مصرف دخانیات گفت: یکی از علل اصلی مصرف سیگار در شرق و غرب کشور، فقر است. کالیان مصرف می‌شود شیوع بیماری سل هم بیش‌تر است. مبارزه با دخانیات ضمن مبارزه با چهار بیماری مهم، محور اساسی برای مبارزه و کنترل سل است. مسجدی هزینه روزانه مصرف سیگار در کشور را ۱۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: متأسفانه مصرف دخانیات در کشور سرسام‌آور است و در بعضی جاها مشاهده می‌شود تنها هزینه ورود به مکان‌های عرضه‌کننده قلیان ۲۰۰ هزار تومان است.

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد

دستگیری سر کرده باند بین‌المللی قاچاق ۱۰۰۰ تنی مواد مخدر

رئیس کل دادگستری البرز گفت: یکی از سر کردگان باند بین‌المللی قاچاق یک هزار تنی مواد مخدر کشور در این استان شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان البرز، احمد فاضلین افزودی، این فرد در طول فعالیت ۱۰ ساله‌اش، سالانه حداقل ۱۰۰ تن مواد مخدر را در شرق و جنوب‌غربی کشور در یا ترانزیت مواد مخدر داشته است.

وی گفت: متهم در کشورهای افغانستان، پاکستان، تایلند و حاشیه خلیج‌فارس سکونت داشته و به صورت ترکیه‌ای و ترانزیت مودامخدر در شرق و غرب کشور فعالیت می‌کرده.

رئیس کل دادگستری البرز ادامه داد: این فرد با پوشش شرکت‌های تجاری که در کشورهای مختلف به ثبت رسانده است به فعالیت در زمینه قاچاق مواد مخدر اقدام کرده است. عواملی هم در افغانستان و پاکستان او همکاری می‌کردند. وی با بیان اینکه متهم یک هزار تن مواد مخدر را به صورت شبکه‌ای و ترانزیت در شرق و غرب کشور در طول ۱۰ سال فعالیت جلپه‌جا کرده است، افزود: این سر کرده این باند، اموال منقول و غیرمنقول متعددی که میلیاردها تومان ارزش دارد، کشف و ضبط شده است. رئیس‌کل دادگستری استان البرز در رابطه با آخرین وضعیت پرونده خاطرنشان کرد: کیفرخواست پرونده صادر شده و در دادگاه در حال رسیدگی است.

حوادث – اخبار کشور

فرمانده نیروی انتظامی:

امنیت باثبات کشور در ناامنی منطقه مثال‌زدنی است

کشور و استفاده از تجهیزات مدرن برای گره‌گشایی مشکلات ایمنی می‌باشد.

اشترتی گفت: بیش از ۲۵ میلیون مراجعه در سال به نیروی انتظامی برای اخذ خدمات صورت می‌گیرد و این آمار چشمگیری محسوب می‌شود پس اگر تجهیزات خود را به روز کنیم خدمات افزایش می‌یابد.

فرمانده نیروی انتظامی افزود: حمایت از تولید داخلی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، تبادل اطلاعات و تجهیزات پلیسی ایران با کشورهای حاضر در نمایشگاه، گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات پلیسی و امنیتی در سطح جامعه با هدف کاهش آسیب‌ها که برای نمونه نصب دوربین در جاده‌ها توانست مدرن می‌تواند کمک حال بسیار موثری برای پلیس در راستای تامین امنیت باشد.

وی تصریح کرد: اهدافی که برای ایجاد این نمایشگاه در نظر گرفته شده شامل تقویت احساس امنیت در میان مردم

ساعاتی بعد از نشست خبری چرخساز انجام شد

البته اینکه دقیقاً علت این برکناری چیست مشخص نشده اما برکناری به این حالت و ساعاتی بعد از نشست خبری چرخساز – با توجه به بهانه دوری منزل ایپمانت زبیدی را در ذهن ایچاد می‌کند که شایسته است توسط مسئولین جمعیت هلال‌احمر به صورت روشن و دقیق پاسخ داده شود.

آغاز به کار تیم‌های واکنش‌سریع हाल‌احمر

اما ناصر چرخساز دیروز ساعاتی قبل از برکناری در نشست خبری خود با خبرنگاران با اعلام آغاز به کار تیم‌های واکنش‌سریع جمعیت هلال‌احمر از ابتدای آبان‌ماه، گفت: ۵۰۰ نیروی واکنش‌سریع هلال‌احمر به منظور پاسخگویی سریع و به موقع در حوادث بزرگ ملی از دهه فجر اسمال به صورت سراسری فعالیت خود را در کشور آغاز خواهند کرد.

رئیس قلاب سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اعلام اینکه از ابتدای آبان ۱۰ نیروی واکنش‌سریع به صورت شبانه‌روزی در ستاد हाल‌احمر فعال خواهند شد، افزود: بر این اساس تا مرز ستاد و مراکز استان‌ها نیروهای کادر هلال احمر به عنوان هسته مرکزی تیم‌های واکنش‌سریع، نیروهای متخصص و به‌رمنند از تخصص‌های ۱۲گانه امداد و نجات

مستولین دولتی یا آمارهای جهانی؛ کدام یک راست می‌گویند؟!

سقوط آزاد رتبه علمی ایران در منطقه!

ارمنستان، مکزیک، اروگوئه، کمبلیا، گرجستان، هند، کویت، باناما، برزیل، لبنان، برون، عمان، قیپین، قزاقستان، جمهوری دومینیک و تونس.

گذشته از جایگاه ایران در این رده‌بندی با مراجعه به جدول زیرشاخص‌های گزارش سال ۲۰۱۶ مشخص می‌شود حتی رشد اندک این سال نیز نشانی محکم از رشد نوآوری کشورمان نیست؛ چه اینکه اولاً داده‌ها در برخی شاخص‌ها هنوز متعلق به دولت قبل است و داده‌های جدید از طرف دولت تدبیر و امید به مراجع جهانی ارسال نشده و ثانیاً در برخی شاخص‌های این نظام رتبه‌بندی، که قوت کشورمان را نشان می‌دهد، شاخصها به اندازه کافی محکم نیست؛ برای مثال می‌توان به رشد ایران در شاخص «افزایش در ویرایش ماهانه ویکی‌پدیا» اشاره کرد.

افزون بر این، نگاهی کوتاه به کشورهای منطقه و رقیب نشان می‌دهد برخی کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس و همچنین ترکیه و عربستان اختلاف امتیاز معناداری با جمهوری اسلامی ایران پیدا کرده‌اند؛ شرایط ایران در این شاخص کلان نشان می‌دهد تنها دلخوش بودن به «سومین رتبه در منطقه CSA» و «افزایش ائسمی تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان» که عمده آنها بیش نرکت‌های نو یا تازه تأسیس هستند و لزوم میهمی دارند- نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای کشور و از جمله اقتصاد مقاومتی باشد. در گزارش بعد ابعاد دقیق این شاخص بررسی و تحلیل خواهد شد.

با این شرایط باید دید نظران عرصه علم و فناوری، مانند کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس- شرایط نامناسبی را برای کشورمان رقم زده است. با وجود اینکه رهبر معظم انقلاب بارها بر «اهمیت علم، فناوری و نوآوری» تأکید داشته‌اند و در سال‌های اخیر نیز «کاهش رشد علمی کشور» را در چندین بندت گویشده کرده، ولی تحقق این منویات نیازمند تلاش جدی مسئولین است.

مستولین دولتی یا آمارهای جهانی؛ کدام یک راست می‌گویند؟!

سقوط آزاد رتبه علمی ایران در منطقه!

ارمنستان، مکزیک، اروگوئه، کمبلیا، گرجستان، هند، کویت، باناما، برزیل، لبنان، برون، عمان، قیپین، قزاقستان، جمهوری دومینیک و تونس.

گذشته از جایگاه ایران در این رده‌بندی با مراجعه به جدول زیرشاخص‌های گزارش سال ۲۰۱۶ مشخص می‌شود حتی رشد اندک این سال نیز نشانی محکم از رشد نوآوری کشورمان نیست؛ چه اینکه اولاً داده‌ها در برخی شاخص‌ها هنوز متعلق به دولت قبل است و داده‌های جدید از طرف دولت تدبیر و امید به مراجع جهانی ارسال نشده و ثانیاً در برخی شاخص‌های این نظام رتبه‌بندی، که قوت کشورمان را نشان می‌دهد، شاخصها به اندازه کافی محکم نیست؛ برای مثال می‌توان به رشد ایران در شاخص «افزایش در ویرایش ماهانه ویکی‌پدیا» اشاره کرد.

افزون بر این، نگاهی کوتاه به کشورهای منطقه و رقیب نشان می‌دهد برخی کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس و همچنین ترکیه و عربستان اختلاف امتیاز معناداری با جمهوری اسلامی ایران پیدا کرده‌اند؛ شرایط ایران در این شاخص کلان نشان می‌دهد تنها دلخوش بودن به «سومین رتبه در منطقه CSA» و «افزایش ائسمی تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان» که عمده آنها بیش نرکت‌های نو یا تازه تأسیس هستند و لزوم میهمی دارند- نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای کشور و از جمله اقتصاد مقاومتی باشد. در گزارش بعد ابعاد دقیق این شاخص بررسی و تحلیل خواهد شد.

با این شرایط باید دید نظران عرصه علم و فناوری، مانند کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و شوراییالی انقلاب فرهنگی، نسبت به ارائه غیر واقعی این آمارها در این سطح، چه واکنشی نشان خواهند داد.

وزیر بهداشت:

تأمین اجتماعی پوشش خدمات درمانی بیماران اوتیسم را عهده‌دار شد

مسئولتی خود، آن را حل کنیم، موضوع بیمه روستایی است، زیرا ارزش آن از سایر بیمه‌ها و حتی بیمه سلامت ایرانیان کمتر است و اگر یک بیمار روستایی از مسیر ارجاع به مراکز درمانی شهری رهاشده نکند، باید تمام هزینه‌ها را بپردازد. بنابراین از مجلس شورای اسلامی تقاضا دارم تا برای این مشکل که حداقل ۲۲ میلیون نفر گرفتار آن هستند، راهکاری بیندیشد و هیچ تفاوتی بین بیمه روستاییان و سلامت نباشد.

به گزارش فارس، وی افزود: باید برای ثبت مهر پزشکی در دفترچه بیماران روستایی برای ارجاع، زیاد سخت‌گیری کرد و اگر بیماری خواست به متخصص باقی تخصص از راهی به جز ارجاع، دسترسی داشته باشد هزینه‌ها را پرداخت کند و اگر از مسیر ارجاع به متخصص باقی فوق تخصص مراجعه کرد، فرانتیزی از وی دریافت شود.

۲۷ مجموعه دانشجویی خطاب به متجلب:

۲۷ مجموعه دانشجویی خطاب به متجلب:
تضمین دین، اعتقادات دینی، ارزش‌های معنوی و اخلاقی و ایمان‌های قوی ملت‌هایی که برای مقابله با ظلم و تبعیض و جنایت‌های استکبار و صهیونیسم جهانی بی‌باختانه‌اند، تجارت عظیم صدها هزار میلیارد دلاری با جان مردم برای کسب منفعت تجاری و نابودی زیرساخت‌های کشاورزی و امنیت غذایی کشورهای هدف با تاریخچه کردن و وابسته کردن کشاورزی و غذای مردم به کمپانی‌های صهیونیستی است.
در بخش دیگری از این نامه آمده است:
افشای اسناد، نفوذ امنیتی بنیاد راقتلر و کمپانی مونسانتو در سلطوح و حاشیه خلیج‌فارس سکونت داشته و به صورت ترکیه‌ای و ترانزیت مودامخدر در شرق و غرب کشور فعالیت می‌کرده.
رئیس کل دادگستری البرز ادامه داد: این فرد با پوشش شرکت‌های تجاری که در کشورهای مختلف به ثبت رسانده است به فعالیت در زمینه قاچاق مواد مخدر اقدام کرده است. عواملی هم در افغانستان و پاکستان او همکاری می‌کردند. وی با بیان اینکه متهم یک هزار تن مواد مخدر را به صورت شبکه‌ای و ترانزیت در شرق و غرب کشور در طول ۱۰ سال فعالیت جلپه‌جا کرده است، افزود: این سر کرده این باند، اموال منقول و غیرمنقول متعددی که میلیاردها تومان ارزش دارد، کشف و ضبط شده است. رئیس‌کل دادگستری استان البرز در رابطه با آخرین وضعیت پرونده خاطرنشان کرد: کیفرخواست پرونده صادر شده و در دادگاه در حال رسیدگی است.

به گزارش خبرگزیر دانشجو، ۲۶ دفتر بسیج دانشجویی و ۱۱ مجموعه دیگر دانشجویی در دانشگاه‌های کشور طی نامه‌ای به کمیسیون تلفیق مجلس در خصوص اهمیت ممنوعیت تولید و واردات محصولات ترارخته در شرایط کنونی تأکید کردند: توسعه علوم و فناوری‌های نوین زیستی ابزارهای جدیدی برای تهدید در حوزه سلامت غذایی و بهداشت و درمان در اختیار مستکنبرین عالم قرار داده است. توسعه بیماری و افزایش تعداد بیماران، گذشتۀ از ایجاد استن، راهبردی اساسی و تجاری‌های مختلف شرکت‌های داروساز، تجهیزات پزشکی، واکسیناسیون و اقسام دیگر فراهم آورده است اما به‌طور خاص آنچه امروز موجدیات دفعده مردم به‌ویژه جامعه نخبگانی و دانشجویی کشور را فراهم آورده، احساس خطر در مسئله «تجاری‌سازی، تولید و واردات محصولات دستکاری شده ژنتیک، موسوم به تراریخته» است.

این دانشجوچیان افزودند: متعهدات دشمنان با این نتیجه رسیده‌اند که برای روش‌های شکی نتیجه و به‌رژینه تهدیدات سخت، از روش تهدیدات بیولوژیک به جامعه اسلامی آسیب برسانند، مسلمانان را از درون تضعیف کنند و به سه هدف بزرگ خود برسند که شامل مواردی از جمله،

۹۹ درصد تجهیزات ناچا تولید داخل است

سردار اشترتی در حاشیه افتتاح نمایشگاه ایپاس و در جمع خبرنگاران نیز گفت: امروز در نیروی انتظامی تجهیزاتی که ما استفاده می‌کنیم ۹۹ درصد تولید داخلی است. فرمانده ناچا همچنین درباره سفر اربعین زائران حسینی(ع) اظهار داشت: نیروی انتظامی آماده پذیرش زائران در سه مرز سلمشچ، چزابه و مهران است و از مرز آبی هم در حد توان این جبهه‌جایی انجام می‌شود.
وی افزود: اگر مرزی اضافه شود که بعید است عراقی پذیرد و مسئولان ایرانی مجوز دهند، پلیس پوشش می‌دهد.
اشترتی تصریح کرد: آسیب‌شناسی صورت گرفته اقدامات اولیه انجام شده و امیادورای تا اربعین زائران حریق‌های لازم فراهم شود تا مردم سفر راحت‌تری داشته باشند.

هستند که در ساعات اولیه حوادث پاسخگوی نیازهای آسیب‌دیدگان خواهند بود، تصریح کرد: این نیروها به نقطه‌ای از آموزش تخصصی واکنش‌سریع و از میان دوطبلان آموزش‌های لازم هلال‌احمر در حوادث وارد عمل شده و پس از ارزیابی ابتدایی منطقه حادثه، بر مبنای اطلاعات تخصصی آنها سایر تیم‌های تخصصی هلال‌احمر برای اندارسانی در حوادث و سوانح و راد عمل خواهند شد. گفته وی در راستان نیز یک پنج تنم نفره واکنش‌سریع و در مجموع ۱۵ نفر به عنوان نیروی اصلی فعال خواهند شد.

وی با اعلام اینکه به مرور در شهرستان‌ها نیز پنج تنم نفره عنوان نیروی واکنش‌سریع و از میان دوطبلان آموزش‌های لازم را دریافت خواهند کرد، گفت: بر این اساس امیادورای تم در دهه فجر اسمال با برپایی اجتماع سراسری تیم‌های واکنش‌سریع هلال احمر که بالغ بر ۵۰۰ نیروی تخصصی خواهند بود، فعالیت این تیم‌ها به عنوان نیروهای اصلی هلال احمر را در سراسر کشور رقم بزنیم.

چرخساز با اشاره به اینکه تیم‌های واکنش‌سریع، نیروهای متخصص و به‌رمنند از تخصص‌های ۱۲گانه امداد و نجات

هستند که در ساعات اولیه حوادث پاسخگوی نیازهای آسیب‌دیدگان خواهند بود، تصریح کرد: این نیروها به نقطه‌ای از آموزش تخصصی واکنش‌سریع و از میان دوطبلان آموزش‌های لازم هلال‌احمر در حوادث وارد عمل شده و پس از ارزیابی ابتدایی منطقه حادثه، بر مبنای اطلاعات تخصصی آنها سایر تیم‌های تخصصی هلال‌احمر برای اندارسانی در حوادث و سوانح و راد عمل خواهند شد. گفته وی در راستان نیز یک پنج تنم نفره واکنش‌سریع و در مجموع ۱۵ نفر به عنوان نیروی اصلی فعال خواهند شد.

وی با اعلام اینکه به مرور در شهرستان‌ها نیز پنج تنم نفره عنوان نیروی واکنش‌سریع و از میان دوطبلان آموزش‌های لازم را دریافت خواهند کرد، گفت: بر این اساس امیادورای تم در دهه فجر اسمال با برپایی اجتماع سراسری تیم‌های واکنش‌سریع هلال احمر که بالغ بر ۵۰۰ نیروی تخصصی خواهند بود، فعالیت این تیم‌ها به عنوان نیروهای اصلی هلال احمر را در سراسر کشور رقم بزنیم.

چرخساز با اشاره به اینکه تیم‌های واکنش‌سریع، نیروهای متخصص و به‌رمنند از تخصص‌های ۱۲گانه امداد و نجات مستخلص و به‌رمنند از تخصص‌های ۱۲گانه امداد و نجات

مستولین دولتی یا آمارهای جهانی؛ کدام یک راست می‌گویند؟!

محدودیت تردد در جاده هراز تا ۱۱ آبان

فرمانده پلیس راه شرق استان تهران گفت: جاده هراز به دلیل اجرای عملیات ترمیم روشنائی و راهسازی طی روزهای ۱۵ مهر تا ۱۱ آبان ماه همه روزها از ساعت ۷ تا ۲۱ بمدام مسدود خواهد بود.
سرهنگ سیاوش محبی به ایرنا گفت: بر این اساس جاده هراز از روز یکشنبه به منظور ترمیم روشنائی تونل شماره ۱۰، اصلاح ایمن‌سازی، لق گیری، اصلاح شیب شیروانی راه و عملیات خاکبرداری برای جلوگیری از ریزش محدودۀ اینچاق و نیز تعریض و بهسازی و چرخه‌طخ مسدود شده است.

این مواد ماده: محدودیت اجرای این عملیات در جاده هراز کنارگذر امامزاده هاشم، تونل شماره ۲ در کیلومتر ۵۴ و محدودۀ اینچاق در کیلومتر ۸۵ است.

فرمانده پلیس راه شرق استان تهران گفت: براساس هماهنگی انجام شده، محدودیت فوق در روزهای تعطیل اعمال نمی‌شود.
وی افزود: رانندگان می‌توانند در این مدت از مسیر جایگزین جاده تهران – فیروزکوه و کندوان برای سفر به مناطق شمالی کشور استفاده کنند.
سرهنگ محبی ادامه داد: با توجه به افزایش رفت‌وآمد خودروها در جاده فیروزکوه و کندوان در شب، رانندگان در صورت ضرورت نسبت به حرکت در این مسیر اقدام کنند.

شبکه سازمان یافته مدلیتگ و رواج فساد در زاهدان

متلاشی شد

مرکز اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان اعلام کرد: بزرگترین شبکه سازمان یافته مدلیتگ و رواج فساد زیرزمینی جنوب شرق کشور که به صورت منطقه‌ای و کشوری فعالیت می‌کرد توسط نیروهای اطلاعات سپاه سلمان در زاهدان متلاشی شد.

به گزارش روابط عمومی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، کمیسیون معاند نظام پس از ناکامی‌های متعدد از ورود به داخل خاک کشور و انجام عملیات تروریستی، پروژه نفوذ فرهنگی و رخنه به عقائدات جوانان شیعه و سنی را کلید زد که در این ارتباط با جبر کردن تعدادی از افراد خودفروخته قصد داشتند نسبت به پارگیری از میان مردم نیز اقدام کنند.

هر چند این شبکه غیرقانونی مدلیتگ کاملاً به طرز ماهانه و در پوشش‌های مختلف فعالیت می‌کرد اما از دید مردم سیستان و بلوچستان پنهان نماند و گزارش‌های مردمی مختلفی به این مرکز ارسال شد که با توجه به اهمیت موضوع، بررسی این پرونده به طور ویژه در دستور کار اطلاعات سپاه سلمان قرار گرفت.

نیروهای اطلاعات سپاه سلمان پس از هماهنگی با مقام قضایی تمامی اعضای این شبکه سازمان یافته مدلیتگ را جمع روز شنبه احضار و مورد ارشاد قرار دادند. این شبکه مدلیتگ با جذب تعدادی از دختران و پسران بطور غیرقانونی و زیرزمینی آنان را اغفال کرده و در حالت‌های مختلف از آنها سوءبیربرداری و خوراک تبلیغاتی برخی از مجلات و شبکه‌های مجازی مدلیتگ بین‌المللی را تهیه می‌کرده است.

گردانندگان این شبکه مدلیتگ در ابتدا با وعده حقوق‌های هنگفت جوانان را جذب خود می‌کردند اما پس از سوءاستفاده از آنها فریب خورده و با تهدید و ارعاب مجبور به ادامه همکاری می‌کردند.
این ۹۹ نفر در سرشبه‌کهای این گروه که در زاهدان مستقر بودند در عملیات نیروهای مرکز اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند، همچنین ۵۰ نفر در این ارتباط احضار و مورد ارشاد قرار گرفتند و سه باب اولیه زیرزمینی نیز بلم شد.
مرکز اطلاعات سپاه سلمان اعلام کرد: فرامهر کردن فساد و ترویج ابتذال و فحشا در جامعه به خصوص جوانان در و عکس‌های مجازی و انتشار آن از فضای مجازی در جهت کسب درآمد نامشروع و غیراخلاقی از جمله جرایم این گروه است. تمام صفحات مجازی فعال این شبکه در فضای مجازی مسدود و از دسترس خارج شد.
مرکز اطلاعات سپاه سلمان ضمن هشدار به خانواده‌ها تأکید کرد: برخی از افراد دستگیر شده این گروه به ناخواسته و از روی جهل و ناآگاهی از نوع فعالیت این گروه وارد آن نشده بودند که پس از شناسایی متوجه اشتباه خود شدند.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۵

۱۶ محرم ۱۴۳۸ – ۲۱۶۶ شمرد

برنامه محافل و مساجد

❁ **مسجد جامع غدیر خم (ضرابخانه) – خیابان پاسداران، خیابان شهید کشوری**

– مراسم عزاداری دهه دوم محرم، صبح‌ها بعد از نماز جماعت و زیارت عاشورا، مداحی آقای پدالته پنهانش؛ ظهرها بعد از نماز ظهر و عصر سخنرانی حجت‌الاسلام بنیانی و شب‌ها بعد از نماز مغرب و عشا سخنرانی حجت‌الاسلام دکتر هاشمیناج



روایت کوتاه از کشور

مرگ موتورسوار

اصفهان – خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: ملومران پلیس اهنامی و ارتدگی شهرستان «هنتر» از برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با یک کامیون بنز در خیابان «ریسمان» این شهر یاخبر شدند که بلافاصله به محل اعزام شدند. سرهنگ «چهارنگیر کریمی» ادامه داد: در اثر این حادثه، ارتدگی راکب ۶۲ ساله موتورسیکلت جان خود را از دست داد. کریمی بیان داشت: کارشناسان پلیس اهنامی و ارتدگی علت وقوع این حادثه را ارتدگی را تجاوز به چپ موتورسیکلت اعلام کرده‌اند.

زمین‌خوار میلیاردی در دام پلیس

زنجان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زنجان اظهار داشت: در پی ارجاع یک قفرو برهنده با موضوع تصرف غیرقانونی اراضی ملی از اداره کل منابع طبیعی شهرستان خرمدره به پلیس آگاهی، ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس خدابنده، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرینت‌علی‌رضا صالحی افزود: با تحقیق ماموران برهنده، مشخص شد زمینی به مساحت بیش از ۲۶ هزار متر از اراضی ملی و دولتی در شهرستان خرمدره به ارزش یک و نیم میلیارد ریال توسط فردی به صورت غیرقانونی مورد تصرف قرار گرفته است. وی با اعلام اینکه سند این زمین‌ها از طرف اداره کل منابع طبیعی ارائه شده است خاطرنشان کرد: پرونده تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

پوشهر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان پوشهر گفت: شب ۲۷ شهریور سال جاری سرشنینا سه دستگاه خودرو در یک تعقیب و گریز به سمت سرشنینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ تیراندازی کردند که منجر به فوت شخص ۲۹ ساله‌ای به هویت «مس» و زخمی شدن دو نفر دیگر از سرشنینان این خودرو شد. سریتپ صغیر، عیاض‌زاده افزود: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان گنابو و بررسی همه‌جانبه این پرونده، هفت نفر از عاملان تیراندازی ساکن شهرستان‌های گنابو و ملیدمشابلی شدند. وی گفت: کارآگاهان پلیس در چند مرحله عملیات هماهنگ شش نفر از متهمین را دستگیر و سه دستگاه خودرو آنان را متوقف، سه قبضه سلاح کلاش، یک قبضه سلاح شکاری، سه قبضه خنجر و ۱۶ فشنگ جنگی از آن‌ها کشف کردند. سرینت‌علی‌رضا با بیان اینکه این متهم متهم فزاری این پرونده نیز است از آن که مخفیگاهش به وسیله پلیس شناسایی شد خود را تسلیم پلیس کرد، افزود: متهمین دستگیر شده ضمن اعتراف به تیراندازی منجر به فوت متهم، انگیزه اقدام خود را تعقیب و گریز آنان به منظور سرقت احشام